[image: image1.png]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

CÂMARA DE EXTENSÃO

ATA Nº 1/2017

REUNIÃO DA CÂMARA DE EXTENSÃO CLC

Aos vinte e nove dias do mês de março de dois mil e dezessete, às catorze horas, reuniram-se os membros da Câmara de Extensão na sala 106 do Centro de Letras e Comunicação para eleição do chefe da Câmara. Apresentaram-se como candidatos a professora Aline Coelho, o professor Carlos Dominguez e professora Sílvia Kurtz. Após votação secreta, a professora Aline Coelho recebeu cinco votos, o professor Carlos, três votos, e a professora Sílvia Kurtz zero votos. Com o resultado, a professora Aline Coelho foi eleita chefe da Câmara de Extensão do CLC. Sem mais nada a tratar, foi lavrada a presente ata que será assinada pelos presentes, conforme lista de presença anexa.